[bookmark: _GoBack]別紙様式

　　令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　　　　　　　様

住　所
企業名
代表者(職氏名)

自動車関連産業重点強化支援事業（生産体制強化重点支援事業）
事業計画認定申請書
令和６年度において標記事業を実施する事業計画の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業計画名

２　事業計画に要する経費　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付希望額	金　　　　　　　　　　　円

４　事業期間
　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日
　　※令和７年２月28日までに事業完了すること

（添付書類）
ⅰ）事業計画書（別紙１）
ⅱ）収支予算書（別紙２）
ⅳ）定款の写し
ⅴ）決算書の写し（直近２期分）
ⅵ）会社概要資料（パンフレット等）
ⅶ）事業費の根拠を証する書類（見積書の写し等）

別紙１
補助事業計画書

１　申請者
	(1)　申請者の概要

	名称

	代表者名及び役職名

	住所

	本社所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(注）上記住所と同一の場合は記載不要

	創業年月日
	　　　年　　　　月　　　　日　（岩手県内での操業年数：　　　　　年）

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	連絡者名及び役職名：

	資本金(出資金)
	　千円
	従業員
	　　人

	主たる業種
	（日本標準産業分類、中分類）

	主たる製品等

	(2)　経営状況　（注）直近２期分の実績を記載すること。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	～
	～

	①売上高

	（うち自動車関連分）

	②経常利益

	③当期利益

２　実施事業の概要
	(1)　事業計画名

	(2)　事業実施期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　　　年　　月　　日

	(3)　事業の主たる
実施場所

	(4)　事業の概要

３　補助事業の内容
(1)　設備等の整備によって解決しようとする課題と解決方法
	(注)　現状でどのような課題が存在し、どのようにそれを解決するのかを、「現状の製造方法」「具体的な目標」等を明確にしながら、課題解決のために必要な設備等の整備の内容が分かるように記載してください。

(2)　設備等の整備の具体的な取り組み内容
	(注) 設備等の整備を行う目的・手段について、課題を解決するための工程ごとに見出しを付けつつ、不可欠な機械装置等を明確にしながら、具体的な目標及び具体的な達成手段を記載してください。
　　　必要に応じて図表や写真等を用いて、具体的かつ詳細に記載してください。

(3)　主な工程ごとのスケジュール
　　 事業実施期間：　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　　年　　　月　　日

	取組み内容
	４月
	５月
	6月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月

　　(注) (2)の「具体的な取り組み内容」に係る各工程に沿って、どのようにスケジュールを進めるのか記載すること。

(4)　実施体制
	(注)　補助事業として行う業務内容と、それに従事する者のそれぞれが担う役割を記載した実施体制図を簡潔に記した上で、外部機関等からの技術指導を受ける場合もその内容等について言及し、設備等の整備をどのような体制で推進するのかを具体的に記載してください。

(5)　期待される成果
	(注)　補助事業が、補助事業者の省人化・省力化等に対して、どのような効果が期待されるのか、具体的な事業効果（売上高、コスト削減、生産性向上等）に言及しながら、記載してください。

4